

Munkholm Tele & Data ApS

Gulspurvevej 10

3400 Hillerød

CVR-nummer 31413680

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2017



Jørgen Munkholm

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Munkholm Tele & Data ApS
Gulspurvevej 10
3400 Hillerød

Telefon: 23 67 95 59
CVR-nummer: 31413680
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Jørgen Munkholm

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktpersoner:

Peter Jørgensen
Allan Laus Jakobsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været servicevirksomhed inden for tele- og datakommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udviser et positivt resultat, og det har næsten reetableret hele dets egenkapital. Selskabets aktivitet i året 2016/17 har været på niveau med sidste års aktivitet. Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital er helt reetablere i det kommende år ved egenindtjening.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	570.695	614
1	Personaleomkostninger	-458.655	-454
	Resultat før finansielle poster	112.040	160
	Finansielle indtægter	40	0
2	Finansielle omkostninger	-3.251	-5
	Resultat før skat	108.829	155
3	Skat af årets resultat	-24.866	-35
	Årets resultat	83.963	120
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	83.963	120
	Resultatdisponering i alt	83.963	120

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.642	55
	Udsudte skatteaktiver	17.632	43
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	462	1
	Periodeafgrænsningsposter	11.796	12
	Tilgodehavender	119.532	111
	Likvide beholdninger	185.211	229
	Omsætningsaktiver i alt	304.743	340
	Aktiver i alt	304.743	340

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-16.056	-100
4	Egenkapital i alt	108.944	25
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.886	257
	Anden gæld	52.913	54
	Kortfristede gældsforpligtelser	195.799	315
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	195.799	315
	Passiver i alt	304.743	340
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	442.864	443	
	Andre omkostninger til social sikring	5.071	5	
	Øvrige personaleomkostninger	10.720	6	
	Personaleomkostninger i alt	458.655	454	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter gæld, tilknyttede virksomheder	3.043	5	
	Andre finansielle omkostninger	208	0	
	Finansielle omkostninger i alt	3.251	5	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	-462	-1	
	Regulering af udskudt skat	25.328	36	
	Skat af årets resultat i alt	24.866	35	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-100	25
	Årets resultat	0	84	84
	Egenkapital ultimo	125	-16	109
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
5	Eventualforpligtelser			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JMF Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-			
	deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-			
	deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			
